
 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
 

04 листопада   2019 року 
м.Миколаїв 

Початок: 11-00 
Депутатська кімната 

 
 
Всього членів постійних комісій – 11 
 
 
Присутні: Барна Ф.П., Бондар О.О., Сторчеус В.О., Наказенко С.Б., 

Фроленко В.О., Бєлава В.О., Садрідінов Т.Ш., Демченко Т.В. 
Рубський Г.І., 

Відсутні: Дранов В.І., Соколов М.В.,– виробнича необхідність. 

Головуючий: Барна Ф.П. – голова постійної комісії обласної ради 

Секретар: Фроленко В.О. 

Запрошені: Стаднік Олександр Васильович - голова облдержадміністрації, 
Трайтлі Олександр Олександрович  - заступник голови 
облдержадміністрації, Стахевич Тетяна Вікторівна – радник 
голови облдержадміністрації,  Іщенко Вадим Павлович – 
директор депаратаменту фінансів облдержадміністрації, 
Георгієв Павло Васильович – начальник управління охорони 
здоров’я облдержадміністрації, Сокульська Наталія Вікторівна – 
заступник директора департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації,  Єльчієва Оксана Русланівна - директор 
департаменту соціального захисту населення 
облдержадміністрації, Каражей Олександр Михайлович -  
начальник управління  екології та природних ресурсів 
облдержадміністрації, Димитров Михайло Федорович - - 
начальник управління культури, національностей та релігії 
облдержадміністрації, Машкова Лілія Пилипівна – начальник 
департаменту економічного розвитку та регіональної політики 
облдержадміністрації, Лукін Ілля Леонідович  – начальник 
управління капітального будівництва облдержадміністрації 

 



2 
 

В роботі комісії взяли участь  голова обласної ради Москаленко В.В., 
заступник голови обласної ради Кротов А.О., депутати обласної ради        
Гладун С.М., Ташлик Г.В., Воронок А.В., Невінчаний М.А.. Олабін В.В., 
Ясинський О.М., Катрич А.П., Резніков І.Б. 

 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 
1. Про виконання обласного бюджету Миколаївської області за         

9 місяців 2019 року. 

 
2. Про використання коштів обласного бюджету на виконання заходів 

обласних програм за 9 місяців 2019 року. 

 
3. Про пропозиції щодо внесення змін  до обласного бюджету на         

2019 рік. 

 
4. Про погодження внесення змін до обсягу доходів та видатків обласного 

бюджету  

5. Про погодження розподілу субвенції з  обласного бюджету. 

 
6. Про погодження внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету  

7. Про погодження внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету 
Миколаївської області  у 2019 році. 

Доповідач: Іщенко Вадим Павлович  - директор департаменту 
фінансів  облдержадміністрації. 

Доповідач: Іщенко Вадим Павлович  - директор департаменту 
фінансів  облдержадміністрації 
Головні розпорядники коштів обласного бюджету  

Доповідач: Іщенко Вадим Павлович  - директор департаменту 
фінансів  облдержадміністрації 

Доповідач: Георгієв Павло Васильович  – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації. 
 

Доповідач: Георгієв Павло Васильович  – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації. 

Доповідач: Георгієв Павло Васильович  – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації. 
 

Доповідач: Георгієв Павло Васильович  – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації. 



3 
 

 
8. Про погодження внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів 

обласного бюджету. 

9. Про погодження внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету  

10. Про погодження перерозподілу бюджетних асигнувань на 2019 рік. 
 

Депутат обласної ради Невінчаній М.А. порушив питання щодо надання 
допомоги хворій дівчинці. 

Демченко Т.В. запропонувала  внести до порядку денного засідання 
постійної комісії обласної ради питання про виконання рішення обласної ради 
від 21 грудня 2018 року №12 в частині використання коштів, передбачених в 
обласному бюджету для надання одноразової адресної грошової допомоги 
мешканцям Миколаївської області на обстеження та лікування дітей; 

 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
1. СЛУХАЛИ: Про виконання обласного бюджету Миколаївської області 

за  9 місяців 2019 року. 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П., Демченко Т.В, Бондар О.О. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: (рекомендації№ 1 додаються). 

 
2. СЛУХАЛИ: Про використання коштів обласного бюджету на 

виконання заходів обласних програм за 9 місяців 2019 року. 

Інформує : Барна Федір Петрович – голова   постійної комісії 
обласної ради 
 

Доповідач: Георгієв Павло Васильович  – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації. 

Доповідач: Єльчієва Оксана Русланівна   – директор 
департаменту  соціального захисту населення 
облдержадміністрації 
 

Доповідач: Іщенко Вадим Павлович  - директор департаменту 
фінансів  облдержадміністрації. 

Доповідач: Іщенко Вадим Павлович  - директор департаменту 
фінансів  облдержадміністрації 
Головні розпорядники коштів обласного бюджету  
 



4 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П., Демченко Т.В. порушила питання надання 
інформації департаментом соціального захисту населення 
стосовно забезпечення житлом різних категорій громадян за 
2018 рік та 9 місяців 2019 року, Невінчаний М.А., Бондар 
О.О., Кротов А.О., Олабін В.В., Воронок А.В., Фроленко В.О., 
Стаднік О.В., Рубський Г.І., Москаленко В.В., Резніков І.Б. 
 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: (рекомендації№ 2 додаються). 

 
3. СЛУХАЛИ: Про пропозиції щодо внесення змін  до обласного бюджету 

на   2019 рік. 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П., Стаднік О.В., Москаленко В.В., Трайтлі О.О., 
Демченко Т.В. 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - 6 

«Проти» -1 (Садрідінов Т.Ш) 
«Утримався» - 1 (Фроленко В.О) 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації№ 3 додаються). 
 

4. СЛУХАЛИ: Про погодження  внесення змін до обсягу видатків  
обласного бюджету  

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - 6 

«Проти» -1 (Садрідінов Т.Ш) 
«Утримався» - 1 (Фроленко В.О) 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації№ 4 додаються). 
 

5. СЛУХАЛИ:  Про погодження  розподілу субвенції з обласного 
бюджету. 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П., Демченко Т.В., Фроленко В.О.,  

Доповідач: Іщенко Вадим Павлович  - директор департаменту 
фінансів  облдержадміністрації 

Доповідач: Георгієв  Павло Васильович – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації 

Доповідач: Георгієв  Павло Васильович – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації 



5 
 

Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 5 додаються). 

 
6. СЛУХАЛИ: Про погодження  внесення змін до обсягу видатків  

обласного бюджету. 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - 6 

«Проти» -1 (Садрідінов Т.Ш) 
«Утримався» - 1 (Фроленко В.О) 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 6 додаються). 
 
7. СЛУХАЛИ: Про погодження  внесення змін до обсягу міжбюджетних 

трансфертів   обласного бюджету. 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування:  
ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 7 додаються). 
 

8. СЛУХАЛИ: Про погодження внесення змін до обсягу міжбюджетних 
трансфертів. 

 ВИСТУПИЛИ:  
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: (рекомендації  № 8 додаються). 
 

 
9. СЛУХАЛИ: Про погодження  внесення змін до обсягу видатків   

обласного бюджету. 

Доповідач: Георгієв  Павло Васильович – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації 

 

Доповідач: Георгієв  Павло Васильович – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації 

Доповідач: Барна Федір Петрович  - голова постійної комісії 
обласної ради 

Доповідач: Георгієв  Павло Васильович – начальник управління 
охорони здоров’я облдержадміністрації 

 



6 
 

ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П. 
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: «За» - 6 

«Проти» -1 (Садрідінов Т.Ш) 
«Утримався» - 1 (Фроленко В.О) 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 9 додаються). 
 
10. СЛУХАЛИ: Про погодження перерозподілу бюджетних асигнувань на 

2019 рік 

 ВИСТУПИЛИ: Барна Ф.П., Демченко Т.В.,  
Проведено голосування.  
Підсумки голосування: 
 

«За» - 5 
«Проти» - 1 (Демченко Т.В.) 
 

ВИРІШИЛИ: (рішення не прийнято) 
 

 
 
 
 

Голова  постійної 
комісії обласної ради        Федір БАРНА 
 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради        Володимир ФРОЛЕНКО 

Доповідач: .Єльчієва Оксана Русланівна  – директор 
департаменту  соціального захисту населення 
облдержадміністрації 
 



 
 
 
 
 

 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
04 листопада  2019 року Миколаїв № 1 

 
 
 

Про виконання обласного бюджету Миколаївської 
області за  9 місяців 2019 року 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію департаменту фінансів 
облдержадміністрації з цього питання, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 

 
1. Інформацію взяти до відома. 

 
 

 
Голова постійної комісії обласної ради                    Федір БАРНА 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
04 листопада  2019 року Миколаїв № 2 

 
 

Про використання коштів обласного бюджету на 
виконання заходів обласних програм за 9 місяців               
2019 року 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію департаменту фінансів 
облдержадміністрації з цього питання, головних розпорядників коштів 
обласного бюджету,  постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  

 
 
1. Інформацію взяти до відома. 
2.  Проаналізувавши  виконання  обласних програм за підсумками 9 місяців 

2019 року зазначити, що  ряд обласних програм не виконуються. У   зв’язку з цим, 
кошти в сумі 12768,1 тис. гривень, запланованих на виконання заходів Регіональної 
програма інформатизації "Електронна Миколаївщина на 2018-2020 роки", та кошти 
в сумі 29700,0 тис. гривень - для надання субвенції місцевим бюджетам на 
виконання проектів Перспективного плану розвитку Миколаївської області 
відповідно до Програми економічного і соціального розвитку Миколаївської 
області на 2015-2017 роки "Миколаївщина-2017" (строк дії продовжено на період 
до 2019 року рішенням обласної ради) перерозподілити відповідно до пропозицій, 
наданих депутатами обласної ради, установами, закладами та організаціями 
Миколаївської області. 
 

 
 

Голова постійної комісії обласної ради                    Федір БАРНА 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
04 листопада  2019 року Миколаїв № 3 

 
 

Про пропозиції щодо внесення змін   
до обласного бюджету на  2019 рік. 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію департаменту фінансів 
облдержадміністрації з цього питання, враховуючи лист облдержадміністрації 
щодо внесення на розгляд проекту рішення обласної ради « Про внесення змін 
до обласного бюджету Миколаївської області на 2019 рік»  постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
1. Інформацію взяти до відома. 

 
2.  З метою підтримки соціально-культурної сфери, що фінансується за 

рахунок коштів обласного бюджету та враховуючи, що  відповідно до вимог пункту 
7 статті 78 Бюджетного кодексу України за підсумками 9 місяців 2019 року 
загальний фонд обласного бюджету по податках і зборах виконано на 106,3 % , а 
сума перевиконання становить 47 917, 9 тис. гривень, погодитись з перерозподілом 
цих коштів, запропонованим облдержадміністрацією в проекті рішення обласної 
ради «Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської області на         
2019 рік». 

 
3. Проаналізувавши  виконання  обласних програм за підсумками 9 місяців 

2019 року зазначити, що  ряд обласних програм не виконуються. У   зв’язку з цим,  
кошти в сумі 12768,1 тис. гривень, запланованих на виконання заходів Регіональної 
програма інформатизації "Електронна Миколаївщина на 2018-2020 роки", та кошти 
в сумі 29700,0 тис. гривень - для надання субвенції місцевим бюджетам на 
виконання проектів Перспективного плану розвитку Миколаївської області 
відповідно до Програми економічного і соціального розвитку Миколаївської 
області на 2015-2017 роки "Миколаївщина-2017" (строк дії продовжено на період 
до 2019 року рішенням обласної ради) перерозподілити відповідно до пропозицій, 

 



наданих депутатами обласної ради, установами, закладами та організаціями 
Миколаївської області. 

 
4. Голові обласної ради, депутатам обласної ради до 08 листопада             

2019 року надати пропозиції щодо перерозподілу вивільнених коштів. 
 

5. Рекомендувати облдержадміністрації при внесенні змін до обласного 
бюджету Миколаївської області  на 2019 рік:  

 
збільшити кошти на суму 5,5 млн. гривень для надання адресної  грошової 

допомоги мешканцям Миколаївської області відповідно до Комплексної 
програми соціального захисту населення "Турбота" на період до 2020 року; 

 
 передбачити кошти на проведення робіт по забезпеченню проїздності 

доріг Миколаївської області; 
 
на співфінансування придбання ангіографу для КП «КНП Вознесенська 

багатопрофільна лікарня». 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                    Федір БАРНА 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
04 листопада  2019 року Миколаїв № 4 

 
 

Про погодження  внесення змін до обсягу видатків  
обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров'я  облдержадміністрації   № 4985-11-4  від            
16 жовтня  2019 року, враховуючи пункт 12 рішення обласної ради від 21 грудня 
2018 року № 28 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 2019 рік», 
постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету шляхом 

перерозподілу видатків за рахунок  медичної субвенції,  а саме: 
зменшення поточних видатків загального фонду за рахунок медичної 

субвенції за  КПКВКМБ 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога 
населенню» за КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку на суму             
173 460 гривень;  

збільшення поточних видатків загального фонду за рахунок медичної 
субвенції: 

за  КПКВКМБ 0712070 «Екстрена та швидка медична допомога 
населенню»  за КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)» на суму 100 000 гривень; 

 за  КПКВКМБ 0712120 « Інформаційно-методичне та просвітницьке 
забезпечення в галузі охорони здоров’я» на суму 73 460 гривень. 

 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                           Ф.БАРНА 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
04 листопада  2019 року Миколаїв № 5 

 
 

Про погодження  розподілу субвенції з  
обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров'я  облдержадміністрації   № 5134-12-4  від            
23 жовтня  2019 року, враховуючи рішення обласної ради від 21 грудня 2018 року 
№ 28 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 2019 рік», постійна 
комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити розподіл субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення препаратами інсуліну жителів Миколаївської області, хворих на 
цукровий діабет  між адміністративно-територіальними одиницями області, а саме: 

 
зменшення видатків загального фонду обласного бюджету за КПКВКМБ 

0719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» (нерозподілені) на суму 1912,0 тис. 
гривень; 

 
збільшення видатків загального фонду обласного бюджету за КПКВКМБ 

0719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 1912,0 тис. гривень. 
 
 

 
Голова постійної комісії обласної ради                    Федір БАРНА 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
04 листопада 2019 року Миколаїв № 6 

 
 

Про погодження  внесення змін до обсягу видатків  
обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров'я  облдержадміністрації   № 5218-11-4  від            
29 жовтня  2019 року, враховуючи пункт 12 рішення обласної ради від 21 грудня 
2018 року № 28 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 2019 рік», 
постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету шляхом 

перерозподілу видатків між бюджетними програмами: 
 
зменшення видатків на суму 1914 583 гривні: 
поточних видатків загального фонду  за рахунок  медичної субвенції за 

КПКВКМБ 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога населенню» 
КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку» на суму 1 639 000 гривень;                          ;  

капітальних видатків за рахунок коштів обласного бюджету за 
КПКВКМБ 0717361 «Співфінансування  інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку» 
КЕКВ   3210 «Капітальні трансферти підприємствам ( установам, організаціям)» 
на суму 275 583 гривні; 

 
збільшення  видатків на суму 1 914 583  гривні: 
  
поточних видатків загального фонду  за рахунок  медичної субвенції на 

суму 1 639 000 гривень: 
 
 

 



за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)» на суму 1250 000 гривень; 

 
за КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)» на суму 389 000 гривень; 

 
капітальних видатків за рахунок коштів обласного бюджету за 

КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню» КЕКВ 3210 « Капітальні трансферти підприємствам ( установам, 
організаціям)» на суму 275 583 гривні. 

 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                    Федір БАРНА 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
04 листопада   2019 року Миколаїв № 7 

 
 

Про погодження  внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів  обласного бюджету  
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров'я  облдержадміністрації від 31 жовтня            
2019 року № 5280-12-4, враховуючи пункт 3 рішення обласної ради  від 21 грудня 
2018 року № 28 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 2019 рік», 
постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА:  

 
З метою забезпечення балансування та відповідності розписів у частині 

міжбюджетних трансфертів між обласним та місцевими бюджетами області 
погодити внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету, а саме: 

збільшення дохідної частини  загального фонду обласного бюджету за 
КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на загальну суму             
121 000 гривень; 

внесення змін до джерел фінансування обласного бюджету за             
БКФБ 208400 та 602400 «Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 
до бюджету розвитку (спеціального фонду)» по загальному та спеціальному 
фондах у сумі 121 000 гривень. 

збільшення видатків спеціального фонду обласного бюджету (бюджет 
розвитку) по головному розпоряднику коштів обласного бюджету – управлінню 
охорони здоров’я  облдержадміністрації за КПКВКМБ 0717367 «Виконання 
інвестиційних проектів в рамках реалізації заходів, спрямованих на розвиток 
системи охорони здоров’я у сільській місцевості» на суму 121 000 гривень. 

 
 

Голова постійної комісії обласної ради                    Федір БАРНА 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
04 листопада   2019 року Миколаїв № 8 

 

Про погодження внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації № 1917/17-05-30/6-19 від 31 жовтня 2019 року, 
враховуючи пункт 3 рішення обласної ради від 21 грудня 2018 року № 28 «Про 
обласний бюджет Миколаївської області на 2019 рік», постійна комісія обласної 
ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити   розподіл обсягів міжбюджетних трансфертів з державного 

бюджету місцевим бюджетам та внесення змін до розпису обласного бюджету 
Миколаївської області на 2019 рік,  а саме:  

  
збільшення доходів загального фонду за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів (КБКД 41037000) на суму   656 700 гривень; 

 
збільшення видатків загального фонду по головному розпоряднику коштів 

- департаменту фінансів облдержадміністрації по субвенції з місцевого бюджету 
(КПКВКМБ 3719620) на проведення виборів депутатів місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету на суму 656 700 гривень; 

 
розподіл обсягу субвенції з місцевого бюджету (КПКВКМБ 3719620) на 

проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських 
голів за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на   2019 рік. 

 
 

Голова постійної комісії обласної ради                    Федір БАРНА 

 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 
та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
04 листопада  2019 року Миколаїв № 9 

 
 

Про погодження  внесення змін до обсягу видатків  
обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров'я  облдержадміністрації   № 5292-11-4  від            
31 жовтня  2019 року, враховуючи пункт 12 рішення обласної ради від 21 грудня 
2018 року № 28 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 2019 рік», 
постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету шляхом 

перерозподілу видатків медичної субвенції між бюджетними програмами,  а саме: 
зменшення поточних видатків загального фонду за рахунок медичної 

субвенції за  КПКВКМБ 0712020 «Спеціалізована стаціонарна медична допомога 
населенню» за КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку на суму             
1 640 770 гривень;  

збільшення поточних видатків загального фонду за рахунок медичної 
субвенції на суму 1 640 770 гривень: 

за  КПКВКМБ 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна  медична допомога 
населенню»  за КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)» на суму 1 440 900 гривень; 

 за  КПКВКМБ 0712060 « Створення банків крові та її компонентів» 
КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)» на суму 199 870 гривень. 

 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                    Федір БАРНА 

 


	Протокол
	Рекомендація №1
	Рекомендація №2
	Рекомендація №3
	Рекомендація №4
	Рекомендація №5
	Рекомендація №6
	Рекомендація №7
	Рекомендація №8
	Рекомендація №9

